COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB SERTÃO LTDA
CNPJ n°. 02.057.584/0001-67 – NIRE n°. 294.000.2382-7

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Cooperativa de Crédito Sicoob Sertão Ltda., no uso das atribuições
que lhe confere o art. 25 do Estatuto Social, convoca os delegados, que nesta data
totalizam 107 (cento e sete), em condições de votar, para se reunirem em
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada em 24 de outubro de
2024, às 17h00 (dezessete horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3
(dois terços) dos delegados; às 18h00 (dezoito horas), em segunda convocação, com
a presença de metade mais um dos delegados; ou às 19h00 (dezenove horas), em
terceira e última convocação, com a presença mínima de 10 (dez) delegados, para
deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1. Venda do imóvel comercial localizado no Edifício Empresarial Iguatemi

Business & Flat, Sala 902.

A Assembleia Geral ocorrerá de forma DIGITAL, por meio do aplicativo Sicoob Moob,
disponível gratuitamente nas lojas virtuais Apple Store e Google Play, bem como
através do sítio https://www.sicoob.com.br/web/moobweb, acessível a todos os
delegados, que poderão participar e votar. Essa e outras informações podem ser
obtidas detalhadamente no sítio https://www.sicoobsertao.coop.br. Após entrar no
site, clicar no Banner: “AGE 2024 – Assembleia Geral Extraordinária do Sicoob
Sertão”.

Pintadas, 14 de outubro de 2024.

Arnóbio Rios de Almeida

Presidente

https://www.sicoob.com.br/web/moobweb